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Latvijas Organiskās sintēzes institūta Iepirkumu komisija ir saņēmusi un izskatījusi ieinteresētā piegādātāja jautājumus par Latvijas Organiskās sintēzes institūta izsludināto iepirkumu, atklāto konkursu „Velkmes skapju, laboratorijas galdu un ugunsdrošo skapju piegāde Latvijas Organiskās sintēzes institūtam”,
iepirkuma identifikācijas Nr.: OSI 2017/07 AK ERAF.



Ieinteresētā piegādātāja jautājumi un Iepirkumu komisijas atbildes:
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Atbilde:
Apliecinājumā nav nepieciešams uzrādīt katru piegādāto preci, pietiek ar vispārīgu piegādāto preču aprakstu un noslēgtā piegādes līguma kopējo summu. Ja Pasūtītājam radīsies šaubas par sniegto informāciju, tas pieprasīs sīkāku informāciju vai papildus pierādījumus par veiktajām piegādēm.
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Atbilde:
Ja piedāvātais krāsojums atbildīs visām tām īpašībām, kas piemīt prasītajam krāsojumam un šī atbilstība būs pierādāma ar dokumentiem, piedāvājums tiks uzskatīts par ekvivalentu.

Tomēr uzsveram, ka šie komentāri ir tikai orientējoši un šajā iepirkuma posmā nekāds lēmums par atbilstību vai neatbilstību nevar tik pieņemts. Pieņemt lēmumu par jebkādu piedāvāto preču vai risinājumu atbilstību vai neatbilstību iepirkumā iekļauto tehnisko specifikāciju prasībām ir iespējams tikai pēc piedāvājuma iesniegšanas izvērtējot pilnīgu prasītās dokumentācijas komplektu.


Cieņā
Artūrs Aksjonovs
Latvijas Organiskās sintēzes institūta
Iepirkumu nodaļas vadītājs
Tel. 67014884
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1.1.1.  Apliecinajums par vismaz vienu piedavatajam precém lidzigu (péc funkcionalitates un
pielietojuma) precu piegades gadijumu ne agrak ka pédéjo tris kalendaro gadu laika
(2014., 2015., 2016. un 2017. gadi) par summu, kas nav mazdaka par vienu pusi no
§im iepirkumam iesniegtd piedavajuma vértibas. Apliecindjuma Jjanorada:

piegadato pre¢u nosaukumi;

piegadato precu kopéja vertiba (cena);

ar piegadatajam precém saistito sniegto pakalpojumu veidi;

piegadato precu sanéméju nosaukumi un to adreses.
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Liigums Pasiititaju precizét, vai apliecinajuma par pieredzi ir nepieciesams atseviski uzradit
katras piegadatas preces skaitu un summu (cena) par kadu ta ir piegadata? Vai ir nepiecieSams
atsevidki uzradit piegadato velkmes skapju skaitu un summu (cena) par kadu tas piegadatas?
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1. Velkmes skapji

1.

Konstrukeija

PrickSjais logs izgatavots no aluminija profila ar kimiski izturigu (piem., epoksida)
kedsojumu.

Vai Pasiititjs uzskatis par atbilstosu/ekvivalentu Kimiski izturigu poliestera pulverveida

parklzjumu?





